
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 62
m2
Číslo inzerátu (ID): 4290306 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

4 690 000 Kč



Lokalita:
Vsetín

Hledáte život v přírodě ?
Máme pro Vás v nabídce krásnou patrovou chatu se dvěmi
balkóny, která je i k celoročnímu obývání. Chata je umístěná na
nádherném místě  v malebném prostředí Beskyd. Je ideální pro
milovníky přírody, pohody a klidu pro ničím nerušený odpočinek od
ruchu moderní doby.

Chata se nachází v obci Horní Bečva v lokalitě zvané Bukoviny
nebo podle místních “ v Tatrách “. Najdete  ji přibližně 700 m pod
vrcholem Martiňáku.

Okolní příroda, tradice a kultura si podmaní všechny bez rozdílu. V
sousedství se nachází několik turistických stezek pro pěší i
cyklisty, v zimě udržované běžecké trasy a lyžařské vleky.
Chata poskytuje ubytování pro 1 až 8 osob ve 2 ložnicích.
Chata se prodává vybavená.

Chata prošla kompletní rekonstrukcí a nabízí pohodlné ubytování
ve dvou patrech. Interiér je stylově zařízený a laděný do přírodních
tónů, což vytváří příjemnou atmosféru.
Ve spodním patře se nachází prostorná kuchyň, která je propojena
s jídelní  a obývací částí kde je rozkládací stůl pro 8 osob.

Kuchyň je vybavena moderními spotřebiči, mikrovlnkou, el.
horkovzdušnou troubou, varnou konvicí, lednicí s mražákem,
varnou indukční deskou, myčkou.

 V obývací části se nachází dvě pohodlné sedací soupravy a
satelitní televize s útulným čtecím koutkem pro milovníky knih.

Dominantou obývacího pokoje jsou vysoce výhřevná krbová
kamna, které nejenže dodávají příjemné teplo, ale také přispívají k
útulné atmosféře celého prostoru.
Chatu je možno mimo krbové kamna vytápět i elektřinou.

Tento systém zajišťuje pohodlné vytápění celého objektu, což
umožňuje komfortní pobyt i v chladnějších měsících.
V další části je menší společenská místnost .

V patře 2 .se nachází 2 ložnice. Jedna ložnice má jednu
manželskou postel a jednolůžko, druhá ložnice má 2 manželské
postele + možnost přistýlky.
V přízemí v obývacím pokoji je rozkládací gauč.
V nemovitosti je samostatné WC + koupelna se sprchovým
koutem, 200 l bojler, takže je dostatek teplé vody.

Chata je dostupná autem. Závěr cesty 100 m lesní cesta. Možnost
parkování až 4 aut.
Venku naleznete ohniště a  dětský domeček s klouzačkou.

Všude kolem je les, v létě hřiby a borůvky. Před chatou teče potok,
ve kterém si děti rády pohrají.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual



V okolí se nachází spousta zajímavých míst třeba  bájné Pustevny,
Martiňák.
Odtud můžete pokračovat na Radhošť.
5 kilometrů směrem na Prostřední Bečvu se můžete zchladit v
přírodním biotopu, nebo v přehradě na Horní Bečvě.

Za návštěvu určitě stojí Rožnov pod Radhoštěm, kde je spousta
restaurací, kaváren, pivovar a jiné aktivity.
Ale také velmi známé Valašské Muzeum v přírodě, nad kterým se
tyčí Jurkovičova rozhledna.

Opačným směrem je obec Bílá nebo Velké Karlovice kde
naleznete spousty aktivního vyžití , cyklostezky a lyžařské
střediska.
Možnosti koupání: přehrada Horní Bečva, koupaliště Rožnov pod
Radhoštěm, Vodní svět Velké Karlovice, aquapark Frenštát pod
Radhoštěm
Lyžařská střediska: Solisko, U Sachovy studánky, Pustevny, Pod
Soláněm, Mezivodí, Radhošť, Velké Karlovice.

ID inzerátu ESO: 4290306
Inzerát vydán: 05.11.2024
ID zakázky v RK: 401648
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 62 m2
Plocha pozemku: 439 m2
Užitná plocha: 135 m2
Plocha zahrady: 439 m2
Zastavěná plocha: 62 m2


